Registro ge/l’ierale N. 4&{ del 17106201 RN

/

" COMUNE DI MISILMERI

(Provincia di Palermo)

Staflf 111 : Politiche comunitarie, Sistema informatico, Servizi
culturali e scolastici

Determinazione del responsabile del servizio

N. /; Z/ Staff 111 del registro

Data 4fy_ 06~ 209473

Oggetto: Liquidazione fattura n. 0000525 del 31/05/2013, relativa alla fornitura di
antivirus marca AVG Avangate per due anni per le postazioni di
computers comunali, alla ditta 8. Net Servizi Informatici S.r.L, corrente
in Legnano (MI).-

i Lo Aoty o
il giorno 4%. ©b- 2917 iy Misilmeri e nell’Ufficio Municipale. il sottoscritto Dott.
Domecnico Tubiolo. funzionario responsabile dello Staff 11l sopra indicato, ha adottato 1l
provvedimento ritrascritto nelle pagine che scguono e lo trasmette all’Ullicio di

Ragioneria per gli adempimenti di competenza.



IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Vista la determina n.1128/128/83 del 28 dicembre 2012 recantc “Impegno di spesa per
I’acquisto di atirezzature informatiche e software per gli uflici comunali™

Vista la convenzione CONSIP per la vendita di prodotti e servizi per I’informatica ¢ le

telecomunicazioni, attivata ai sensi dell’art.26 della Legge n. 488 del 23 dicembre 1999 s.m.t. , In
data 25/10/2012. con la societa SI. NE'I Servizi Informatici $.r.1., cotrente in Legnano (MD);

Vista la fattura n. 0000525 del 31maggio 2013, acclarata al protocollo generale di questo
Fnte al n. 19634 in data (4 giugno 2013, trasmessa dalla ditta SLNET Servizi Informatici s.r.l.,
corrente in Legnano (MI), in Via S. Quasimodo n. 20, relativa alla fornitura di antivirus Avg
2012 per due anni. ammontante ad € 1.700.05 IVA compresa al 21%:

Visto il numero identilicativo d’ordine 730368 dcl 21/05/2013;
Visto il documento di regolarita contabile datato 29/05/2013;
Visto il codice identificativo di gara X3508D027A;

Ritenuto di poter procedere al pagamento della suddetta fattura, in quanto la fornitura ¢
stata regolarmente effettuata;

Visto il vigente O.A EE.LL. nella Regione Siciliana

DETERMINA
Per i molivi csposti in narrativa

Liguidare e pagare in lavore della ditta SI. NET Servizi Informatici s.r.l., con sede legale ¢
operativa in Via S. Quasimodo n. 20, 20025 Legnano (MI). P. IVA e Codice Fiscale
02743730125, la somma di € 1.700,05 TVA compresa al 21%. a saldo della fattura in premcssa
citata, con accredito sulla Banca DEUTSCHE BANK filiale di Cava DE' Tirreni (Sa) codice
IBAN: IT 65 U(310476170000000820843;

Dare atto che la liquidazione che si va ad eflcttuare con la presenie determina trova
copertura finanziaria sull’intervento codice n. 2.01.01.05 cap. P.E.G. 1882 “Acquisto
atirezzature, attrezzature informatiche e softwarc ufficio staff 3 ed aliri uffici comunali™ del
bilancio correntc csercizio, giusta impegne di spesa assunto con determina n. 1128/128/83 del
31/12/2012;  (Imp. n.1104/12)

Cred. n, 344 A ]
cosk - Yot . EPE/L 3 Quid m IRESFS ‘
Il Responsabile del Procedimgnto 1 FugzionardiRe. ponsatfile
o, L S e Dﬁlﬂ‘;\g()meiﬁ}(tcﬁ% 1uhi
|
VISTO per la lige

T Frincienario respopy(bh
¢ ssa Bian



Affissa all’albo pretorio il 37 LU, 2013

Defissail  {J 2 AGO, 2[]13
IL MESSO COMUNALE

Il Scgretario Cienerale del Comune,

CERTIFICA

su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente
determinazione é stata pubblicata all’ Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi
a partire dal giomo feseieer 1 7 { UG, 2013 , senza opposizioni o reclami.-

Misilmeri, li
IL SEGRETARIO GENERALLE




